46
 Folienversandtaschen
Artikelnummer Breite (mm) Länge (mm) Stärke
(µm) Farbe Stück / VE Stück / Palette
KDB7611219-40-370X485 370 485 40 transparent 500 2.000
KDB7611219-40-485X610 485 610 40 weiß / schwarz 500 15.000
KDB7611219-40-550X770 550 770 40 weiß / schwarz 500 20.000
KDB7611219-60-370X485 370 485 60 weiß / schwarz 500 20.000
KDB7611219-60-485X610 485 610 60 weiß / schwarz 400 12.000
KDB7611219-60-550X770 550 770 60 weiß / schwarz 250 8.000
Optimierter Versand im reißfesten COEX-Beutel.
Neben einer großen Auswahl an Flachbeuteln führen wir außerdem blick- und wasserabweisende
Folienversandtaschen als portogünstige Alternative zu Kartonverpackungen. Die Folienver-
sandtaschen sind aus reißfester PE-Folie und überzeugen durch ihr minimales Eigengewicht
sowie Selbstklebeverschluss für schnelles und einfaches Handling.
• Durch den Einfach- bzw. Doppelverschluss mit permanenter Klebung auch für den Rückversand geeignet
• Reibgleitwert zwischen 0,15 und max. 0,20 nach ISO 8295 nach DHL-Vorgaben
• Auch individuell bedruckt erhältlich
• Für den Textil- und Kurierversand
aherzogfis
Durchstreichen
aherzogfis
Durchstreichen
aherzogfis
Durchstreichen